別記様式第1号
令和　年　月　日
のと里山空港利用促進輪島市協議会
　会長　坂口　茂様
（申請者）
所在地
名　称
代表者氏名

のと里山空港利用促進旅行ツアー認定申請書

[bookmark: _Hlk213421350]　「のと里山空港利用促進旅行ツアー報奨金」交付要綱に基づき、下記のとおり申請します。

記
認定を受けたい旅行ツアー
	対象
コース

	送客
目標人数
	　　　　名

	市内宿泊設定施設名

	市内設定飲食店等名

	旅行会社
担当者欄
	部署名

	連絡先

	氏名

※1申請あたり1旅行ツアーとなります。
※申請する旅行ツアーの旅行商品企画書または広告チラシ等、ツアー行程の内容がわかるもの。
別記様式第３号
令和　年　月　日
のと里山空港利用促進輪島市協議会
　会長　坂口　茂様
（申請者）
所在地
名　称
代表者氏名

のと里山空港利用促進旅行ツアー報奨金交付申請兼実績報告書

　令和　　年　　月　　日で認定決定を受けた次の旅行ツアーの催行がすべて終了したので交付要綱に基づき、実績報告書を添えて申請します。

記
	認定
対象コース

	報奨金
申請額
	送客人数（　　　　名）
※詳細は別紙名簿のとおり
	×
	報奨金単価
３，０００円/名
	＝
	交付申請額
（　　　　　　　円）

その他添付資料
1 搭乗実績がわかるもの。
月別に「搭乗日」、「搭乗便名」、「搭乗日及び搭乗便名別の搭乗者人数」を記載した報告書および航空会社が証明する「航空便利用証明書」
2 輪島市内宿泊施設の発行する宿泊証明書または請求書等、人数がわかるものの写し。
3 輪島市内飲食店等の発行する請求書等、人数がわかるものの写し。
別記様式第５号
令和　年　月　日
のと里山空港利用促進輪島市協議会
　会長　坂口　茂様
（申請者）
所在地
名　称
代表者氏名

のと里山空港利用促進旅行ツアー報奨金交付請求書

　令和　　年　　月　　日で確定通知を受けた報奨金を下記のとおり請求しますので、お支払いをお願いします。

記

報奨金請求額　　　　　　　　円

＜振込先金融機関＞
　金融機関名：
　支店名：
　口座区分：普通　当座
　口座番号：
　口座名義（カナ）：